

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А (58А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Экономист по труду и зарплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
63	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
64	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Инженер КИП и А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энерго механический отдел																							
66	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения и быта																							
67А	Инженер снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А (67А)	Инженер снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Экономист по быту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Александрин Александр Васильевич
(ФИ.О.)

21.02.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник техотдела
(должность) Татаренко Елена Владимировна
(ФИ.О.)

21.02.2024
(дата)

Экономист по труду и зарплате
(должность) Наумова Наталия Александровна
(ФИ.О.)

21.02.2024
(дата)

Начальник производства
(должность) Красиков Виктор Степанович
(ФИ.О.)

21.02.2024
(дата)

Инспектор ОК
(должность) Авдеева Светлана Ивановна
(ФИ.О.)

21.02.24
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343
(№ в реестре экспертов) Масыгин С.С.
(ФИ.О.)

08.02.2024
(дата)